

# ÅRSREDOVISNING

för

## VENDERE Aktiebolag

Org.nr. 556674-3687

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mats Karlsson, Styrelseledamot  
2025-12-23

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är konsultverksamhet för utveckling av sälj- och marknadsprocesser i IT-branschen liksom förvaltning av fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

**Flerårsöversikt**

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 293 901	759 599	418 000	560 000
Resultat efter finansiella poster	803 432	343 323	-11 034	-106 359
Soliditet (%)	64,97	37,95	28,87	26,50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning ökade med mer än 30 % under räkenskapsåret.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-5 848	295 196	389 348
Balanseras i ny räkning		295 196	-295 196	0
Återbetalning aktieägartillskott		-280 000		-280 000
Årets resultat			476 539	476 539
Belopp vid årets utgång	100 000	9 348	476 539	585 887
		2025-06-30		2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		610 979		890 979

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	289 348
Årets resultat	476 539
	<u>485 887</u>

# VENDERE Aktiebolag

Org.nr. 556674-3687

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott

Balanseras i ny räkning

485 887

485 887

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# VENDERE Aktiebolag

Org.nr. 556674-3687

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 293 901	759 599
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 293 901</u>	<u>759 599</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-392 160	-187 081
Personalkostnader	2	-1 097 474	-231 514
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 489 634</u>	<u>-418 595</u>
<b>Rörelseresultat</b>		804 267	341 004
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	2 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-844	-41
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-835</u>	<u>2 319</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		803 432	343 323
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-200 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		603 432	343 323
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-126 893	-48 127
<b>Årets resultat</b>		<u>476 539</u>	<u>295 196</u>

**VENDERE Aktiebolag**

Org.nr. 556674-3687

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>380 000</u>	<u>30 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		380 000	30 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		380 000	30 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		625 000	938 349
Övriga fordringar		64 815	22 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>11 754</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		701 569	960 504
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>64 580</u>	<u>35 249</u>
Summa kassa och bank		64 580	35 249
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		766 149	995 753
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 146 149</b>	<b>1 025 753</b>

**VENDERE Aktiebolag**

Org.nr. 556674-3687

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	<b>Not</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 348	-5 848
Årets resultat		<u>476 539</u>	<u>295 196</u>
Summa fritt eget kapital		485 887	289 348
<b>Summa eget kapital</b>		585 887	389 348
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		<u>200 000</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		200 000	0
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Övriga skulder		<u>207 044</u>	<u>354 141</u>
Summa långfristiga skulder		207 044	354 141
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		60 830	0
Övriga skulder		25 800	208 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>66 588</u>	<u>74 120</u>
Summa kortfristiga skulder		153 218	282 264
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 146 149</b>	<b>1 025 753</b>

# VENDERE Aktiebolag

Org.nr. 556674-3687

## *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	32 316	32 316
	Utgående anskaffningsvärden	32 316	32 316
	Ingående avskrivningar	-32 316	-32 316
	Utgående avskrivningar	-32 316	-32 316
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Inköp	350 000	0
	Nedskrivningar		0
	Utgående anskaffningsvärden	380 000	30 000
	Redovisat värde	380 000	30 000

Not 5	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-19

*Mats Karlsson*

Mats Karlsson

2025-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 december 2025.

*Christofer Hultén*

Christofer Hultén

Auktoriserad revisor
